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Sexta-feira, 08 DE JANEIRO DE 2021

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
ORGAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RECEITA POR CATEGORIA ECONOMICA - RECEITA PROPRIA

Junta Comercial do Estado do Para
Inciso Il do § 1° do art.12 da LDO n° 9.105, 21/07/2020

OGE 2021

R$ 1,00

1.0.0.0.00.0.0
1.3.0.0.00.0.0
1.3.2.0.00.0.0

1.3.2.1.00.0.0
1.3.2.1.00.1.0
1.6.0.0.00.0.0
1.6.1.0.00.0.0

1.6.1.0.03.0.0
1.6.1.0.03.1.0
1.6.1.0.03.1.1
1.9.0.0.00.0.0
1.9.9.0.00.0.0

1.9.9.0.99.0.0

1.9.9.0.99.1.0
1.9.9.0.99.1.1

Receitas Correntes
Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios
Juros e Correcdes Monetarias
Remuneragéo de Depositos Bancarios
Receita de Servicos
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais
Servigos de Registro, Certificagéo e Fiscalizagdo
Servigos de Registro, Certificacéo e Fiscalizagdo
Servigos de Registro, Certificagéo e Fiscalizagdo - Principal
Outras Receitas Correntes
Demais Receitas Correntes
Outras Receitas
Outras Receitas - Primarias
Outras Receitas - Primarias - Principal

TOTAL GERAL

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RECEITA POR CATEGORIA ECONOMICA - RECEITA PROPRIA

Universidade do Estado do Para
Inciso Il do § 1° do art.12 da LDO n°® 9.105, 21/07/2020

700.000
700.000

20.624.261

20.624.261
20.624.261

510.000

510.000
510.000

700.000

20.624.261

510.000

OGE 2021

21.834.261
700.000

20.624.261

510.000

21.834.261

R$ 1,00

1.0.0.0.00.0.0
1.6.0.0.00.0.0
1.6.1.0.00.0.0
1.6.1.0.01.0.0
1.6.1.0.01.1.0
1.6.1.0.01.1.1
1.6.3.0.00.0.0
1.6.3.8.00.0.0
1.6.3.8.01.0.0
1.6.3.8.01.9.0
1.6.3.8.01.9.1
1.7.0.0.00.0.0
1.7.1.0.00.0.0
1.7.1.8.00.0.0
1.7.1.8.10.0.0
1.7.1.8.10.9.0
1.7.1.8.10.9.1

Receitas Correntes

Receita de Servigos
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Principal
Servios e Atividades Referentes a Saude
Servicos e Atividades Referentes a Saude - Especifico para Estados/DF/Municipios
Servicos de Sade - Especifico para Estados/DF/Municipios
Outros Servicos de Salide
Outros Servicos de Sade - Principal
Transferéncias Correntes
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias da Unido - Especificas de Estados, DF e Municipios
Transferéncias de Convénios da Uniéo e de Suas Entidades
Outras Transferéncias de Convénios da Unido
Outras Transferéncias de Convénios da Unigo - Principal

TOTAL GERAL

2.649.394

2.649.394
2.649.39%4

4.692.196
4.692.196

4.692.196
4.692.196

1.527.423
1.527.423

1.527.423
1.627.423

2.649.394

4.692.196

1.527.423

8.869.013
7.341.590

1.527.423

8.869.013



